CONCORRÊNCIA

90087/2025

 

CONTRATANTE (UASG)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA (158720)

 

 

OBJETO

Contratação das Obras de Construção de Subestações e Retrofit de Subestações no Campus
Sosígenes Costa

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$4.811.143,31 (quatro milhões, oitocentos e onze mil, cento e quarenta e três 
reais e trinta e um centavos)

 

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

UASG 158720

Dia 18/11/2025 às 09h  (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

Maior desconto

 

Modo de disputa:

Aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS